Zamawiający- Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo Leśny Dwór informuje, iż kwota przeznaczona na 

sfinansowanie zamówienia pn. „Monitoring przeciwpożarowy obszarów leśnych 

Nadleśnictwa Leśny Dwór w 2025 r.” wynosi: 135 300, 00 zł brutto (słownie: sto 

trzydzieści pięć tysięcy trzysta złotych 00/100)

Informacja z otwarcia ofert 
Zamawiający Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo Leśny Dwór przedstawia informacje z otwarcia ofert, które 

odbyło się w dniu 04.03.2025 r. o godzinie 09:30. W postępowaniu wpłynęły